
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/118-1/2020
Číslo smlouvy poskytovatele:

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

Bytová správa Ministerstva
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen ,,objednatel")

vnitra, s.p.o.
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
Na Pankráci 1623/72 , 140 00 Praha 4 - Nusle
65737393
CZ65737393
Česká národní banka

a

CWS-boco Česká republika s.r.o.
se sídlem: V Pískovně 2058, 278 01 Kralupy n.Vlt.
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36717
zastoupená: panem Michaelem Malým na základě plné moci
IČO: 63673185
DIČ: CZ63673185
č. ú.
kontaktní osoba:

(dále jen ,,poskytovatel")

uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí služeb, spočívajÍcÍch v zapůjčení
a pravidelném praní a výměně čistících rohoží za podmínek dále uvedených
a závazek objednatele uhradit za poskytované služby sjednanou odměnu.

2. Podrobnosti ohledně počtu a velikosti čistících rohoží, jakož i mist, v nichž bude
probíhat výměna zašpiněných čistících rohoží za čisté, spolu s kontaktními
osobami, jsou uvedeny v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.



Rozsah a způsob poskytované služby

1. Poskytovatel bude pravidelně ve sjednaných intervalech uvedených v příloze č. 1
měnit zašpiněné čistící rohože za vyčištěné rohože.

2. V případě potřeby se poskytovatel zavazuje po dohodě s objednatelem změnit
intervaly výměny rohoží podle stavu jejich znečištění.

3. Čištění rohoží bude probíhat v prostorách poskytovatele, nikoli v místech jejich
výměny.

4. Konkrétní datum výměny rohoží dohodne poskytovatel s kontaktními osobami
uvedenými v příloze č. 1.

5. Výměnu potvrdí zástupce objednatele poskytovateli písemně.

Ill.
Cena poskytované služby

1. Cena za poskytovanou službu je stanovená u jednotlivých položek v příloze č. 1.

2. Měsíční cena služby za říjen, listopad, prosinec, leden, únor a březen činí 9.135,-
KČ bez DPH.
Měsíční cena služby za duben, květen, červen, červenec, srpen a září činí 3.402,-
KČ bez DPH.

3. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

4. Cena služby zahrnuje odměnu za zapůjčení čistících rohoží, jejich čištění idopravu
do/z místa výměny.

lV.
Platební podmínky

1. Na základě této smlouvy bude v průběhu každého následujícího kalendářního
měsíce vystavena měsíční faktura a odeslána společně s dodacími listy na
emailovou adresu: .

2. Splatnost faktur (daňových dokladů) je 14 dnů. V případě, že objednatel neuhradí
fakturu do 90 kalendářních dnů, vzniká poskytovateli právo nárokovat si úrok
z prodlení.

3. Daňové doklady vystavené v rámci této smlouvy musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že bude jakákoli
faktura vystavená podle této smlouvy obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje
nebo nebude obsahovat náležitosti stanovené příslušným zákonem o DPH, je
objednatel oprávněn takový daňový doklad neprodleně vrátit poskytovateli.
V takovém případě je poskytovatel povinen daňový doklad opravit, popř. vystavit
nový. Splatnost nové, resp. opravené faktury nebude kratší než splatnost původní
faktury.



4. Peněžitý závazek objednatele je splněn připsáním fakturované částky na účet
poskytovatele.

V.
Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle této smlouvy kompletně, v patřičné
kvalitě a v sjednaných termínech. Požadovaná výborná kvalita je vymezena
obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami apod.

2. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou objednateli či třetím
osobám v souvislosti s plněním dle této smlouvy, ledaže prokáže, že takovou
škodu nezavinil.

3. Smluvní strana není povinna nahradit škody, u kterých prokáže, že porušení
povinnosti bylo způsobeno okolnostmi vylučujíchni odpovědnost nebo škodu
nezavinila.

VI.
Další ujednání

1. Veškeré čistící rohože zůstávají ve vlastnictví poskytovatele. Objednavatel se
zavazuje o svěřený majetek v rámci nájemního vztahu pečovat v zájmu
minimalizace případných budoucích škod a prevence ztrát.

VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.9.2021 .

2. Práva a povinnosti mezi poskytovatelem a objednatelem neupravené výslovně
mezi nimi touto smlouvou se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Jakékoliv změny této smlouvy jsou prováděny pouze písemnou formou a mají
platnost po odsouhlasení oběma stranami.

4. Případné spory mezi stranami se budou obě strany snažit řešit nejdříve cestou
smírčích jednání. V případě soudního sporu bude tento řešit příslušný soud dle
ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.



6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

7. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné
vůle vážně a srozumitelně nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha Č.1 - Počet a velikosti čistících rohoží, místa, v nichž bude probíhat výměna,
Intervaly služby, kontaktní osoby a ceny za službu

Příloha Č.2 - výpis z obchodního rejstříku poskytovatele
Příloha Č.3 - výpis z živnostenského rejstříku poskytovatele
Příloha č. 4 - Plná moc p. Michael Malý

V P'a"" d'"' 25, 09, 2020 25. 09, 2020

Za objednatele:

Ing. jiří Stuna
ředitel

Byto'.':š s;!'ráva MV s.p.o.
Na pcí '·;j':' ':i 72, budova B

i..' plaha4
IČO 657 37 393

- 1 -



Příloha č. 1

Rohož Š x d MěsíČní paušál, Měsíční pauŠál
(cm) Místo plnění frekvence výměny lx frekvence výměny

měsíčně lléto 1.4. - lx týdně lzima 1.10. -
30.9/ 31.3./

85 x 150 Veleslavín 178,50 KČ 462,00 KČ
115 x 175 Čakovice 220,50 KČ 598,50 KČ
115 x 240 Břevnov 294,00 KČ 766,50 KČ
115 x 240 Veleslavín 294,00 KČ 766,50 KČ
85 x 300 Modřany B 315,00 KČ 819,00 KČ
150 x 240 Modřany A 420,00 KČ 1144,50 KČ
150 x 240 Veleslavín 420,00 KČ 1144,50 KČ
150 x 240 Kupa 420,00 KČ 1144,50 KČ
150 x 240 Kladno 420,00 KČ 1144,50 KČ
150 x 240 Petřiny 420,00 KČ 1144,50 KČ

3.402,-Kč 9.135,-Kč

Frekvence výměny a vyprání rohoží bude v letních měsících lx za měsíc a v zimních měsících
lx za týden.

Místa plnění:
a) Ubytovna Kupa, Kupeckého 842 a 843, Praha 4 - Chodov

kontaktní osoba:
b) Ubytovna Čakovice, Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice

kontaktní osoba:
C) Ubytovna Modřany, K Otočce 779, Praha 4 - Modřany

kontaktní osoba:
d) Ubytovna Veleslavín, José Martího 402, Praha 6 - Veleslavín

kontaktní osoba:
e) Ubytovna Bělohorská, Bělohorská 23, Praha 6 - Břevnov

kontaktní osoba:
f) Ubytovna Petřiny, Na Petřinách 392, Praha 6 - Petřiny

kontaktní osoba:
g) Ubytovna Kladno, Kosmonautů 2117, Kladno - Kročehlavy.

kontaktní osoba:



Pŕ1LÔHÁČ.

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 22.9.2020 v 13:13:00. EPVid:PPURcG6YZjTOTqz6dHaXtg

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 36717

Datum vzniku .a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět 'podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

12. dubna 1995
C 36717 vedená u Městského soudu v Praze
CWS-boco Česká republika s.r.o.
V Pískovně 2058, 278 01 Kralupy nad Vltavou
636 73 185
Společnost s ručením omezeným

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
čištění a praní textilu a oděvů

AJOY CHATTERJEE, dat. nar. 8. srpna 1977
Hlavní 96, 252 45 Zvole
Den vzniku funkce: 1. dubna 2014

jednatel:

Počet členů:
Způsob jednání:

Společnici:
Společník:

MltOSZ MARIA MROZIK, dat. nar. 17. března 1974
02-797 Warszawa, Nowoursynowska 87F, Polská republika
Den vzniku funkce: 31. srpna 2018
2
Společnost zastupují vždy dva jednatelé společně.

.
CWS-boco International GmbH
D-47119 Duisburg, Franz-Haniel-Platz 6-8, Spolková republika Německo
Registrační číslo: 8957

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 69 750 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní

69 750 000,- Kč

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Dle projektu fúze sloučením mezi společnosti Initial Ecotex s.r.o., se sídlem
Kralupy nad Vltavou, V Pískovně 2058, PSČ 27801, IČO 497 04 265, na straně
jedné jako zanikajÍcÍ společností, a společností CWS-boco Česká republika
s.r.o., se sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Do čemus 2635/20, psč 19300,
IČO 636 73 185, na straně druhé jako nástupnickou společností, došlo k zániku
zanikajÍcÍ společnosti Initial Ecotex s.r.o. bez likvidace a k přechodu jejího jmění
na nástupnickou společnost"CWS-boco Česká republika s.r.o., která vstoupila do
právního postavení zanikajÍcÍ společnosti.



0.

&

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 22.09.2020 13:24:52

Obchodní firma: CYVS-boco Česká republika s.r.o.
Adresa sídla: V Pískovně 2058, 278 01, Kralupy nad Vltavou
Identifikační číslo osoby: 63673185
Statutární orgán nebojeho členové:

Jméno a příjmení: MILOSZ MARIA MROZIK (2)
Vznik fůnkce: 31.08.2018
Jméno a příjmení: Ajoy Chatterjee (3)
Vznik fůnkce: 01.04.2014

Živnostenské oprávněni' č.l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba strojů a zařízení

Velkoobchod a maloobchod
Pronájem a půjčování věcí movitých
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu a osobního
zboží

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 05.04.1995
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění Č.2

Předmět podnikání: Čištění a praní textilu a oděvů
Druh živnosti: Ohlašovací řemeslná
Vznik oprávnění: 24.09.2018
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
odDovědřtý zástupce.'

Jméno a příjmení: Paul Fleischer (l)

Provozovny k předmětu podnikání číslo
l. Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti: Pranípro do/nácnost, žehlenĹ oprány a údržba oděvů, bytového textilu a osobního zboží
Adresa: V Pískovně 2058, 278 01, Kralupy nad Vltavou
Identifikační číslo provozovny: 1012386350
Zahájení provozování dne: 24.09.2018

Obor činnosti.' Výroba strojů a zařízení
Adresa: Do Čertous 2635/20, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000801721
Zahájení provozování dne: 01.06.2008
Adresa: Selská 487, 749 01, Vítkov
Identifikační číslo provozovny: 1009711326
Zahájení provozování dne: 06.06.2014
Adresa: Nádražní 674, 664 42, Modřice
Identifikační číslo provozovny: 1009711351
Zahájení provozování dne: 09.06.2014

Obor činnosti.' Velkoobchod a maloobchod
Adresa: Do Čertous 2635/20, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1000801721
Zahájení provozování dne: 01.06.2008

- l - ZVW 2.8



Plná moc

NíŽe podepsaná spoleČnost CWS-boco Česká republika s.r.o., IČ: 63673185, se sídlem
V Pískovně 2058, 278 01 Kralupy nad Vltavou, zapsaná v obchodnún t'ejsti'íku vedeném Městskýin
soudem v Praze pod sp. zn. C 36717(dále jen ,,Společnost"), zastoupená Ajoy Chatterjee a Milosz
Maria Mí'ozik, jednateli

zmocňuje

pana Michaela Malého, nar. 12.8.1973, bytem Šimkova 658/6, 19015, Praha 9 - Satalice, aby
za Divizi Hygiena SpoleČnosti podepisoval obchodní smlouvy se zákazníky, a to:

" nové smlouvy uzavírané s novýnú zákazníky,
" změny stávajících smluv,
" případné ukonČení smluv (potvrzení výpovědi uČiněné zálcazníkem),

avŠak výhradně v případech, kdy roční hodnota předmětného kontraktu činí nejvýše
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).

Oprávnění dle této plné moci se vztahuje výln"adně k pL'ávnín] jednánhn Divize Hygiena
SpoleČnosti vůči zákazníkůin a nezahrnuje jakékoliv právni jednání vůči dodavatelům SpoleČnosti,
nebot' to náleŽí do výhradní pravonioci jednatelů.

V Praze dne 31. 7. 2020

Ajoy Cha
jednatel
CWS-boco Česká L°epublika s.r.o.

V Praze dne 31. 7. 2020

M
jednatel
CWS-boco Česká republika s.lo.


